КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2016 года

№ 4

п.Глубокий

О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 01 октября 2015 года № 151 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Новосельского сельского поселения
Новокубанского района»
Во исполнение Закона Краснодарского края от 25 июня 2015 года № 3205-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», в соответствии с Уставом Новосельского сельского поселения Новокубанского района, на основании экспертного заключения управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 04 декабря 2015 года № 34.01-2418/15-04 постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 01 октября 2015 года № 151 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района» слледующие изменения:
1) исключить в пункте 1.4 раздела 1 Положения слова «, а также посредством административного обследования»;
2) исключить подпункт 3 пункта 4.1 раздела 4, изменив нумерацию последующих пунктов;

3) исключить раздел 7 Положения, изменив нумерацию последующих разделов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
А.Е.Колесников